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1 1 

130 numaralı Yönetim Kurulu kararıyla Senato’ya sunulan Yönetmelik revizyonu 
kapsamında Merkezin görev, faaliyet alanı ve hedef kitle tanımlarında yapılan 
düzenlemeler doğrultusunda DİLMER’in misyonunun yeniden düzenlenmesi 
gerekmektedir. Buna göre “Merkezimizin en temel misyonu, yürüteceği uluslararası 
standartlara uygun eğitim-öğretim faaliyetleriyle dünyanın en eski, en köklü ve en çok 
konuşulan dillerinden biri olan Türkçenin yaygınlaşmasına katkıda bulunmaktır. ISUBÜ 
DİLMER, bunun yanı sıra Türkiye’yi ve Türk kültürünü tanıtma, sosyal ve kültürel 
faaliyetler aracılığıyla farklı ülkeler ve milletler arasında gönül köprüleri oluşturma, 
kuramsal ve uygulamalı çalışmalarla dil eğitimi alanının gelişmesini sağlamayı kendine bir 
görev saymaktadır.” şeklindeki mevcut misyonun “Türkçenin yabancı dil olarak 
öğretiminde çağdaş, bilimsel ve pedagojik ilkelere dayalı eğitim-öğretim faaliyetleri 
yürütmek; yabancı diller ve özel amaçlı dil programları dâhil olmak üzere farklı hedef 
kitlelere yönelik yenilikçi programlar, materyaller ve ölçme-değerlendirme uygulamaları 
geliştirmek; kalite güvencesi ve sürekli iyileştirme anlayışı doğrultusunda paydaş 
katılımını esas alan bir eğitim ortamı oluşturmak; Türk dili ve kültürünün ulusal ve 
uluslararası düzeyde tanıtımını desteklemek; dil öğretimi alanında araştırma, yayın ve 
ulusal-uluslararası iş birlikleri yoluyla akademik ve toplumsal değer üretmek.” şeklinde 
düzenlenmesine oy birliği ile karar verildi. 
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130 numaralı Yönetim Kurulu kararıyla Senato’ya sunulan Yönetmelik revizyonu 
kapsamında Merkezin görev, faaliyet alanı ve hedef kitle tanımlarında yapılan 
düzenlemeler doğrultusunda DİLMER’in vizyonunun yeniden düzenlenmesi 
gerekmektedir. Buna göre “Küreselleşmenin bir sonucu olarak farklı milletlerin bir arada 
yaşama zarureti ve etkileşimi git gide artmaktadır. Bu yüzden günümüzde hem Türkçenin 
yabancı dil olarak öğretimi hem de dünya dillerinin öğretimi önemli bir gereklilik olarak 
görülmektedir. Biz ISUBÜ DİLMER, olarak “Dünyaya Dil Öğretiyoruz” mottosuyla 
başladığımız yolculukta başta Türkçe olmak üzere diğer dillerin öğretimde ulusal ve 
uluslararası standartları yakalayarak alanında yetkin ve saygın bir merkez olmayı 
hedefliyoruz.” şeklindeki DİLMER vizyonunun “Türkçenin yabancı dil olarak öğretimi 
başta olmak üzere dil öğretimi alanında eğitim, uygulama ve araştırma faaliyetlerini 
bütüncül bir yaklaşımla yürüten; kalite güvencesi, sürekli iyileştirme ve paydaş katılımını 
kurumsal kültürünün temel bileşenleri hâline getiren; yenilikçi öğretim modelleri, 
program çeşitliliği ve uluslararası iş birlikleri geliştiren; ulusal ve uluslararası düzeyde 
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tanınan, güvenilir ve sürdürülebilir bir dil öğretim ve araştırma merkezi olmak.” şeklinde 
düzenlenmesine oy birliği ile karar verildi. 

1 3 

Merkezin misyon ve vizyonunun güncellenmesiyle birlikte, kurumsal kimliğin bütüncül 
biçimde tanımlanması ve stratejik yönelimlerin açık ve tutarlı bir çerçeveye 
kavuşturulması amacıyla DİLMER’in temel değerlerinin, 

“Bilimsellik: Eğitim-öğretim, ölçme-değerlendirme ve program geliştirme süreçlerinde 
güncel kuramsal yaklaşımları, alan araştırmalarını ve kanıta dayalı uygulamaları esas 
almak. 

Nitelik ve Güvenirlik: Öğrenme çıktılarında ölçülebilirliği, değerlendirme süreçlerinde 
şeffaflığı ve sınav uygulamalarında akademik etik ilkelere bağlılığı temel almak. 

Öğrenci Merkezlilik ve Kapsayıcılık: Farklı kültürlerden gelen öğrenenlerin bireysel 
ihtiyaçlarını, dil edinim süreçlerini ve öğrenme hızlarını gözeten; erişilebilir, kapsayıcı ve 
eşitlikçi öğrenme ortamları sunmak. 

Kalite Güvencesi ve Sürekli İyileştirme: Eğitim-öğretim, ölçme-değerlendirme ve yönetsel 
süreçleri düzenli olarak izleyen, değerlendiren ve geliştiren sürdürülebilir bir kalite 
anlayışını benimsemek. 

Paydaş Katılımı ve İş Birliği: Öğrenciler, akademik ve idari personel, üniversite birimleri 
ile iç ve dış paydaşların görüş ve katkılarını önemseyen; ulusal ve uluslararası iş birliklerini 
teşvik eden katılımcı bir yönetim anlayışı benimsemek. 

Yenilikçilik ve Gelişim Odaklılık: Çağdaş öğretim yöntemlerini, dijitalleşmeyi ve materyal 
geliştirme çalışmalarını destekleyerek pedagojik ve kurumsal gelişimi sürekli kılmak. 

Uluslararasılaşma: Türkçenin dünya dilleriyle etkileşim içinde öğretimini destekleyen; 
ulusal ve uluslararası akademik, kurumsal ve kültürel iş birlikleriyle etki alanını genişleten 
bir yaklaşımı benimsemek. 

Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik: Karar alma, uygulama ve değerlendirme süreçlerini açık, 
izlenebilir ve hesap verebilir ilkeler doğrultusunda yürütmek. 

Kültürel Duyarlılık ve Evrensel Değerler: Türk dili ve kültürünü tanıtırken kültürel 
çeşitliliğe saygı duyan, evrensel etik ve insani değerleri gözeten bir yaklaşımı esas 
almak. 

Sürdürülebilirlik: Eğitim, araştırma ve kurumsal gelişim faaliyetlerini uzun vadeli 
planlama, kaynakların etkin kullanımı ve kurumsal devamlılık ilkeleri doğrultusunda 
yürütmek.”  

şeklinde düzenlenmesine oy birliği ile karar verildi. 
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Merkezimizde öğrenim gören öğrencilerin sosyal, kültürel ve iletişim becerilerinin 
geliştirilmesi, üniversite aidiyetlerinin güçlendirilmesi amacıyla Davraz Kayak Merkezine 
günübirlik gezi düzenlenmesi hususu görüşülmüştür. Yapılan değerlendirme sonucunda 
Gezinin 17 Ocak 2025 tarihinde listede imzası bulunan öğrenci ve görevli personelin 
katılımlarıyla düzenlenmesine, ulaşımın Üniversitemiz imkânları ile sağlanmasına oy 
birliği ile karar verildi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Müdür Müdür Yrd. 
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